

جلسه هفتم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

محل برگزاری	مصوبات جلسه	تاریخ برگزاری	نتیجه
اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)	بررسی پروپوزال با عنوان: تاثیر عسل در درد بعد از عمل تونسیلکتومی و مقایسه آن با سایر ضددردهای غیراستروئیدی "مجری طرح جناب آقای دکتر جمال امجدی، پس از بررسی نهایی مقرر شد که نوع عسل طبیعی کردستان بجای عسل شرکت مهram جایگزین شود و در پروپوزال قید شود که همه افراد گروه مداخله از این نوع عسل مصرف کنند و پروپوزال بصورت نهایی تایید گردید.	۱۳۹۸/۰۱/۲۷	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات و تایید نهایی
	• پروپوزال با عنوان "مقایسه شاخص های عملکردی بیمارستان کوثر سنندج با استاندارد کشوری و ارتباط آن با مصرف انرژی در سال ۹۷-۱۳۹۶" مجری طرح سرکار خانم شادی قادرخانی (مطرح و مقرر گردید پس از انجام اصلاحات	"	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات
	پروپوزال با عنوان "بررسی اثر نیترات نقره و عصاره گیاه بابونه بر روی روند بهبود زخم سینوس پایلونییدال: کارآزمایی بالینی تصادفی سازی شده سه بازوی کورسازی نشده" (مجری طرح جناب آقای دکتر فرهنگ صفرنژاد) بررسی و مقرر شد بعد از اصلاحات مورد نظر به شورا ارجاع داده شود.	"	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات

جلسه هشتم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

محل برگزاری	مصوبات جلسه	تاریخ برگزاری	نتیجه
اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)	بررسی پروپوزال با عنوان: "ثبت موارد مبتلا به سرطان پستان و موارد مبتلا به بیماریهای خوش خیم پستان استان کردستان" (مجری طرح سرکار خانم دکتر پروانه تیموری)، پس از بررسی نهایی در شورا مقرر شد که پس از انجام اصلاحات، به شورای تحقیقات بالینی کوثر ارجاع داده شود.	۱۳۹۸/۰۲/۱۶	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات

جلسه نهم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

محل برگزاری	مصوبات جلسه	تاریخ برگزاری	نتیجه
اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)	بررسی پروپوزال با عنوان: " ثبت موارد مبتلا به سرطان پستان و موارد مبتلا به بیماریهای خوش خیم پستان استان کردستان " (مجری طرح سرکار خانم دکتر پروانه تیموری)، پس از بررسی نهایی در شورا مقرر شد که پس از انجام اصلاحات، به شورای تحقیقات بالینی کوثر ارجاع داده شود.	۱۳۹۸/۰۳/۰۷	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات
	بررسی عوامل موثر در تشخیص مراحل بالینی (اولیه و پیشرفته) سرطان پستان در استان کردستان: مطالعه مورد_شاهدی لانه گزیده " (مجری طرح جناب آقای محمدعزیز رسولی) پس از بررسی کامنت های مورد نظر در جلسه شورا مقرر شد که پس از انجام اصلاحات، به شورای تحقیقات بالینی کوثر ارجاع داده شود.	"	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات
	با هماهنگی مدیر محترم گروه اپیدمیولوژی و آمار زیستی دانشگاه علوم پزشکی کردستان جناب آقای دکتر قباد مرادی و معاون آموزشی و پژوهشی بیمارستان جناب آقای دکتر داوود تاسا و کارشناس مسئول واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر جناب آقای محمدعزیز رسولی مقرر شد که دانشجویان کارشناسی ارشد اپیدمیولوژی (هر روز یک نفر براساس برنامه اعلام شده از طرف گروه) در واحد توسعه تحقیقات بالینی کوثر حضور داشته باشند و با شرکت در جلسات شورا و همچنین مشاوره به دانشجویان، اعضای هیات علمی در پایان نامه و طرح های تحقیقاتی تحت نظر کارشناس مسئول واحد توسعه تحقیقات بالینی و گروه موافقت گردید.	"	تصویب حضور دانشجویان کارشناسی ارشد اپیدمیولوژی در واحد توسعه تحقیقات بالینی

جلسه دهم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

محل برگزاری	مصوبات جلسه	تاریخ برگزاری	نتیجه
اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)	حضور جناب آقای دکتر آرش پولادی مدیریت محترم پژوهشی و سرکار خانم پاکان زاد کارشناس هماهنگ کننده مراکز تحقیقات بالینی و بحث در مورد روند برگزاری جلسات شورا و تصویب پروپوزال ها و همچنین بحث در مورد موضوعات مختلف از جمله بیوبانک، تشویق اعضای هیات علمی و سایر گروهها برای شرکت در فعالیت های پژوهشی	۱۳۹۸/۰۴/۰۸	-
	بررسی پروپوزال با عنوان: " ثبت موارد مبتلا به سرطان پستان و موارد مبتلا به بیماریهای خوش خیم پستان استان کردستان " (مجری طرح سرکار خانم دکتر پروانه تیموری)، پس از بررسی نهایی در شورا مقرر شد که پس از انجام اصلاحات ، به شورای تحقیقات بالینی کوثر ارجاع داده شود.	"	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات
	بررسی عوامل موثر در تشخیص مراحل بالینی (اولیه و پیشرفته) سرطان پستان در استان کردستان: مطالعه مورد_شاهدی لانه گزیده " (مجری طرح جناب آقای محمدعزیز رسولی) پس از بررسی نهایی تصویب و به شورای پژوهشی دانشگاه ارجاع داده شد.	"	تصویب شد.

جلسه یازدهم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

محل برگزاری	مصوبات جلسه	تاریخ برگزاری	نتیجه
اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)	بررسی پروپوزال با عنوان: " ثبت موارد مبتلا به سرطان پستان و موارد مبتلا به بیماریهای خوش خیم پستان استان کردستان " (مجری طرح سرکار خانم دکتر پروانه تیموری)، پس از بررسی نهایی در شورا مقرر شد که پس از انجام اصلاحات ، به شورای تحقیقات بالینی کوثر ارجاع داده شود.	۱۳۹۸/۰۵/۰۸	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات
	بررسی پروپوزال با عنوان: بررسی ارتباط اندکس های حجمی پلاکت و مقاومت به تزریق پلاکت در بیماران بخش مراقبت های ویژه " (مجری طرح سرکار خانم اسرا عاملی راد) مورد بررسی قرار گرفت.	"	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات



جلسه دوازدهم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

محل برگزاری	مصوبات جلسه	تاریخ برگزاری	نتیجه
اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)	بررسی پروپوزال با عنوان: بررسی ارتباط اندکس های حجمی پلاکت و مقاومت به تزریق پلاکت در بیماران بخش مراقبت های ویژه" (مجری طرح سرکار خانم اسرا عاملی راد) مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد پس از رفع اصلاحات در مورد تصویب نهایی قرار گیرد.	۱۳۹۸/۰۵/۲۴	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات و تصویب نهایی در جلسه بعدی
	بررسی پروپوزال با عنوان: بررسی ارتباط بین رضایت شغلی و تمایل به ترک شغل در بین پرستاران شاغل در پست های درمانی بیمارستان های تابع دانشگاه علوم پزشکی کردستان و ارائه راهکارهای پیشنهادی" (مجری طرح سرکار خانم معصومه انصاری) مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	"	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات
	بررسی پروپوزال با عنوان: " بررسی تاثیر شستشوی حفره لامپکتومی پستان با لیدوکائین ۲درصد حین جراحی بر درد بعد از عمل جراحی" (مجری طرح جناب آقای پیمان رضاقلی) مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	"	بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات

جلسه سیزدهم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

محل برگزاری	مصوبات جلسه	تاریخ برگزاری	نتیجه
اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)	درخواست آقای محمدعزیز رسولی مبنی بر شرکت در کنفرانس علمی سرطان در کشور فرانسه (پاریس) در تاریخ ۲۲ و ۲۳ مهرماه ۱۳۹۸ ( ۱۳ و ۱۴ اکتبر ۲۰۱۹ ) در جلسه شورای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر مطرح و مورد بررسی قرار گرفت پس از تایید به شورای دانشگاه ارجاع شد.	۱۳۹۸/۰۶/۲۳	موافقت با درخواست شرکت در کنفرانس علمی سرطان - فرانسه (پاریس)

جلسه چهاردهم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوشر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات و تصویب نهایی در جلسه بعدی	۱۳۹۸/۰۷/۱۶	بررسی پروپوزال با عنوان: بررسی ارتباط اندکس های حجمی پلاکت و مقاومت به تزریق پلاکت در بیماران بخش مراقبت های ویژه " (مجری طرح سرکار خانم اسرا عاملی راد) مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد پس از رفع اصلاحات در مورد تصویب نهایی قرار گیرد.	اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)
بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات	"	بررسی پروپوزال با عنوان: بررسی ارتباط بین رضایت شغلی و تمایل به ترک شغل در بین پرستاران شاغل در پست های درمانی بیمارستان های تابع دانشگاه علوم پزشکی کردستان و ارائه راهکارهای پیشنهادی " (مجری طرح سرکار خانم معصومه انصاری) مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای تحقیقات بالینی بیمارستان کوشر ارجاع داده شود.	
بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات	"	بررسی پروپوزال با عنوان: " بررسی تاثیر شستشوی حفره لامپکتومی پستان با لیدوکائین ۲درصد حین جراحی بر درد بعد از عمل جراحی " (مجری طرح جناب آقای پیمان رضاقلی) مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای تحقیقات بالینی بیمارستان کوشر ارجاع داده شود.	

جلسه پانزدهم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
-	۱۳۹۸/۰۹/۱۲	بحث درباره بهترین زمان برگزاری جلسه شورا که حداکثر تعداد اعضای شورا حضور داشته باشند پرداخته شد. با توجه به اینکه چند نفر از اعضای در چند شورای پژوهشی دیگر عضو می باشند و در بعضی موارد همزمان با ساعت برگزاری جلسه شورای تحقیقات بالینی کوثر می باشد در نظرسنجی از اعضا، بهترین زمان همان روز های سه شنبه و ساعت ۱۲:۴۵ دقیقه انتخاب شد. - ابلاغ دکتر بابک قطبی به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه بعنوان ریاست جدید بیمارستان کوثر و رییس شورای توسعه و تحقیقات بالینی کوثر	اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)

جلسه شانزدهم شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
بازگرداندن به پژوهشگر	۱۳۹۸/۰۹/۲۶	- ابلاغ دکتر فرزاد عابدی متخصص اورولوژی بعنوان عضو جدید شورای توسعه تحقیقات بالینی کوثر بررسی دو مورد پروپوزال ارسالی: پروپوزال ارسالی جناب آقای پیمان رضاقلی، با عنوان " بررسی تاثیر شستشوی حفره لامپکتومی پستان با لیدوکائین ۲درصد حین جراحی بر درد بعد از عمل جراحی" بررسی و به پژوهشگر جهت ویرایش کامنت ها بازگردانده شد.	اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)



جلسه هفده ام شورای توسعه تحقیقات بالینی مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی کوثر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
بازگرداندن به پژوهشگر	۱۳۹۸/۱۱/۰۱	- پروپوزال ارسالی سرکارخانم دکتر ننگین قدمی، با عنوان " مقایسه اثر گاباپنتین با کافیین در کاهش سردرد پس از بی حسی اسپینال در زنان سزارینی بررسی شد.	اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی (طبقه ۶)
بازگرداندن به پژوهشگر	"	پروپوزال ارسالی سرکارخانم اسرا عاملی راد، با عنوان " بررسی ارتباط تغییرات میانگین حجمی پلاکت و پیامد بیماران بخش های ICU بیمارستان کوثر سنندج در سال ۱۳۹۹" مورد بررسی قرار گرفت.	